interrogavi, Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter Conjunxi et benedixi. 

Praesentibus Testibus Honestis Jacobo Wręga. et Joanne Owsienicki. utrisque de Czepielsk. 

1439.  

Marszewy. Die 4ta Martÿ. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Christianum Eja Juvenem, et Annam 

Arabuchowa Viduam in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus 

mutuo Consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter Conjunxi et ratificavi. Praesentibus Testibus 

Honestis: Jacobo Memelski, et Andrea Memelski. de Marszewy.  

1440.  

Warcz. Die 3tia Junÿ. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto R.P. Edvardus Ehlert Ord: Praed: cum facullte Rndi Commendarÿ et in 

preacti ejus Honestos Josephum Głąbiowski Juvenem et Catharinam Jeklowna de Warcz utrosque in facie 

Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavit, Eorumus mutuo consensu per verba de 

praesenti habito, matrimonialiter conjunxit; et benedixit. Praesentibus Testibus Honestis: Adamo Doba. de Warcz. et 
Paulo Przepiorka de Dolne Prangnowo. 

1441.  

Styngwałd. Anno Domini 1764. Die 10. Junÿ. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Martinum Kornat 

Juvenem de Styngwałd, et Constantiam Toczkowna Virginem de Czepielsk in facie Ecclesiae Parochialis 

Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per verba de praesenti habito, 

matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Stanislao Smukała de Styngwałd, et Adamo 

Kornat de Gorny Rząbrzcz. 

1442.  

Gorny Rząbrzcz. Die 11. Junÿ. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis 

Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Commendarius Prangnoviensis: 

Honestos Josephum Wilk Viduum, et Mariannam Konikowska Virginem Ambo de Gorny Rząbrzcz in facie 

Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonis interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per verba de 

praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Michàéle Rychert: et 

Laurentio Rychert. 

1443.  

Ostroszki. Die 25. Julÿ. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 
nulloque Jmpedimento canonico detecto Ego Vincentius Schultz Commendarius Prangnoviensis: Laboriosos